Ai

i) ^Q%- ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

• Casa de Epitácio Pessoa

GABINETE DA DEPUTADA IRAÊ LUCENA

REQUERIMENTO N°£.3?£/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA.

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental, e após ouvido o
Plenário, que sejam formulados Votos de Congratulações aos Desembargadores
Saulo Henriques de Sá e Benevides e João Alves da Silva pelas respectivas
posses nos cargos de Presidente e Vice-Presidente do Tribunal Regional
eleitoral da Paraíba, ocorridas no dia 07 de março.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2014.

IRAE LUCENA

Deputada Estadual

.. ti .

•'-Dá.